[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от               2019                                                                                               №
ст-ца Староминская

О ходатайстве перед ЗСК КК о присвоении станице Канеловской   Староминского района Краснодарского края почетного звания  «Рубеж воинской доблести»

В соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3941-КЗ «О почетных званиях населенных пунктов Краснодарского края», рассмотрев решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района третьего созыва № 41.4 от 25.04.2019г. по вопросу присвоения станице Канеловской Краснодарского края почетного звания «Рубеж воинской доблести», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1. Обратиться с ходатайством перед Законодательным  Собранием Краснодарского края о присвоении почетного звания  станице Канеловской  «Рубеж воинской доблести».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования Староминский район (Соколов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                          В.М. Курилло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от_________2019г. №_______
«О ходатайстве перед ЗСК КК о присвоении станице Канеловской   Староминского района Краснодарского края почетного звания  «Рубеж воинской доблести»

Проект внесен:
Председатель Совета
муниципального образования

Староминский район                                                                               В.М. Курилло

Проект подготовлен:
Заместитель начальника юридического отдела управления

делами администрации муниципального

образования Староминский район                                                           О.В. Гавриш

Проект согласован:
Председатель комиссии по вопросам

АПК, экологии, имущественных и земельных

отношений и правовых вопросам

        С.Д. Белах

Начальник отдела по организационным

вопросам управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район

 Г.Ю. Клименко